



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001582211
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟภ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หจก.เชียงสวค วิสสุภณซ์
ที่อยู่(Vendor's address) :

11/3-4
อ.ศรีดอนไชย
ด.ช้างกลาง อ.เมือง
จ.เชียงใหม่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
คำเครื่องมือช่าง(ของเดิมชำรุด)
เบิกจ่ายจากงบ ปร.แรงสูง หน้ากวีตจักรก้านพวงาม (อาชา) WBS: P-TDD01.4-A-CHMD1.0203
โครงการ 6000864883 งบเบ็ดเตล็ด (0050)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ประแจเลื่อน 12"	3.000 ชิ้น	550.00	1,650.00
2		คีมแดง	3.000 ชิ้น	450.00	1,350.00
3		ไขควงสลับด้าม	3.000 ชิ้น	230.00	690.00
4		ไขน็อก	3.000 ชิ้น	230.00	690.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟภ.ชม.
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)
- 6 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟภ.ชม.
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)
- 6 ส.ค. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001582211
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
 ราคารวม
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	4,380.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	4,380.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	306.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	4,686.60
(Grand Total Include VAT)	

(สี่พันหกร้อยแปดสิบหกบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเกรียง บุญประเสริฐ)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ขม.
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)
 - 6 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเกรียง บุญประเสริฐ)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ขม.
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)
 - 6 ต.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)